
општина училиште ученик година ментор поени (од 90)

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ Георги Николоски III Софија Крстеска 71

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Дајана Стојановска III Виолета Јовевска 71

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ Ивана Атанасоска III Софија Крстеска 68

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ Теона Ана Георгиевска III Цветанка Трифуновска 67

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Лука Стоименовски III Марина Синадиновски 66

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Емилиа Аврамоска II м-р Елизабета Сарафимова 65

Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ Иван Костевски IV Емица Пилешкова 62

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ Искра Дамјаноска IV Викторија Бошеска 59

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ Ања Спасевска IV Цветанка Трифуновска 58

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Натали Кировска IV Ирена Стеваноска 53

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ Ана Стојкова IV Викторија Бошеска 52

Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ Вероника Костадинова II Славе Трајанов 51

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ Марија Митреска III Софија Крстеска 50

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сара Цветкова II м-р Елизабета Сарафимова 50

Кочани СОУ „Љупчо Сантов“ Александра Чолева III Анкица Мијалкова 49

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ Ана Павловска III Сузана Тунтева 49

Штип СОУ „Јане Сандански“ Добрилка Ѓоргиева IV Влатко Двојаковски 49

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Челебитова II Татјана Шабаноска 47

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ Сара Јоргаќиеска II Сандра Трпчевска Мирческа 45

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ Андреј Доневски II Весна Смиљковиќ 43

Македонска Каменица СОУ „Миле Јаневски Џингар“ Софија Ситновска II Билјана Стојковска 43

Ресен СОУ „Цар Самоил“ Марија Марјановиќ II Славица Божинова 41

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ Даниел Тренчески II Замир Максути 40

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ Томе Трампески II Елена Дамчевска Јосифовска 32

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ од 1. селекционен натпревар од                                                                                         

7. Македонска олимпијада по биологија 2024/25 (за учество на IBO 2025) 


